\*"“fAriete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete
https://www.ariete.net

BOLLITORE VINTAGE

Modello: 2877/03
Codice: 00C287703AR0
EAN: 8003705114289

Bollitore Vintage dal design retro che richiama le forme di una volta, indispensabile per assaporare al
meglio il momento della colazione o della pausa pomeridiana. Il bollitore elettrico ¢ dotato di filtro
tisana removibile e facilmente lavabile, di impugnatura ergonomica con finitura soft touch e di un sistema
di autospegnimento, rappresenta un alleato irrinunciabile in ogni cucina.

Specifiche prodotto

Potenza

Capacita

Cordless

Base rotante 360°
Livello acqua visibile
Filtro tisana removibile
Spegnimento automatico
Marchi di Conformita
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto
Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

2000W
1,71t

R X X X

23.00 cm
20.00 cm
28.00 cm
1.35Kg
1.86 Kg
12.12 Kg

1/2


/product/Bollitore-VIntage-2877-beige

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Pezzi pallet
Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

90

1656
3312
3888

2/2


http://www.tcpdf.org

