



## BOLLITORE VINTAGE

**Modello:** 2877/03

**Codice:** 00C287703AR0

**EAN:** 8003705114289

**Bollitore Vintage** dal design retrò che richiama le forme di una volta, indispensabile per assaporare al meglio il momento della colazione o della pausa pomeridiana. Il **bollitore elettrico** è dotato di filtro tisana removibile e facilmente lavabile, di impugnatura ergonomica con finitura soft touch e di un sistema di autospegnimento, rappresenta un alleato irrinunciabile in ogni cucina.

### Specifiche prodotto

Potenza	2000W
Capacità	1,7 lt
Cordless	✓
Base rotante 360°	✓
Livello acqua visibile	✓
Filtro tisana removibile	✓
Spegnimento automatico	✓
Marchi di Conformità	CE
Lunghezza prodotto	23.00 cm
Larghezza prodotto	20.00 cm
Altezza prodotto	28.00 cm
Peso prodotto	1.35 Kg
Peso scatola	1.86 Kg
Peso master	12.12 Kg
Pezzi master	6

Pezzi pallet	90
Pezzi container 20	1656
Pezzi container 40	3312
Pezzi container 40H	3888

---